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Consulta Fecha de Consulta 04-01-2011

La convocante está solicitado 3 años de garantía para los items IDS/IPS y Firewall, para poder brindar esa garantía es
necesario que el chasis del equipo donde se instalará el equipamiento tenga garantía, por lo tanto solicitamos nos brinden
el número de serie del chasis donde se instalarán los módulos, en caso de ser en chasis diferentes, se requerirán ambos
números de serie

Respuesta Fecha de Respuesta 07-01-2011

El número de serie del dispositivo donde serán instalados los equipamientos solicitados es el SAL0941013D

Consulta Fecha de Consulta 07-01-2011

En los requerimientos técnicos mencionan en una parte la necesidad de ??Un punto de acceso inalámbrico tipo 802.11b/g
con antena incorporada?, sin embargo solicitan que se soporte entre los estándares el IEEE 802.11a/b/g/n. Solicitamos que
se elimine el requerimiento de soporte IEEE 802.11a/b/g/n para admitir solamente estándares IEEE 802.11b/g más propia
de la necesidad del proyecto.

Respuesta Fecha de Respuesta 10-01-2011

El dispositivo debe cumplir con el estándar IEEE 802.11a/b/g/n y la antena debe adecuarse al mismo.
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